edital do Pregão Presencial n.º 05/2017/CMX e seus anexos, partes integrantes deste Contrato. 

1.2. As empresas deverão funcionar continuamente, pelo menos no horário compreendido entre 8:00 e 17:00 horas, 
de segunda a sexta-feira. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS: 

2.1. O valor global deste Contrato é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), sendo os preços unitários dos produtos na 
forma que se especifica do quadro demonstrativo abaixo: 

Item Unidade Qtde Especificação Marca Valor 

Unitário 
Valor global 

01 UNIDADE 90 ÁLCOOL EM GEL EM RECIPIENTE 
DE 500ML 

Itajá R$ 4,98 R$ 448,20